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Skadefellingstillatelse på ulv - Jevnaker, Gran, Lunner, Ringerike og Hole 
kommuner – forlengelse (endring av vilkår) 

Det vises til brev av 28.05.18 fra Fylkesmannen der skadefellingstillatelse på en ulv ble iverksatt. 
Ulven i det siste registrert to ganger i fellingsområdet gjennom bilder på viltkamera, senest natt til 1. 
juni. 
 
Følgende vilkår i brevet endres og der de øvrige vilkår gjelder fortsatt: 
 
2. Fellingstillatelsen gjelder felling av én – 1 – ulv. Tidsrommet utvides til fra 1. juni kl 1200 til onsdag 
6. juni kl 1200.   
 
13. Det vises foreløpig rapportering fra kommunen om forbruk godtgjøring jegere. Fylkesmannen gir 
med dette ny/utvidet ramme på 50 000,- og med i tillegg 10000,- til dekning av dokumenterte 
utgifter. Fylkesmannen i Buskerud kommuniserer egen ramme til jegere i Ringerike. 
 
Søknad om bruk av løs på drevet halsende hund 
Det vises til e-post fra Landbrukskontoret på Hadeland v/Kjersti Andresen den 1. juni. Det fremmes 
her ønske om å kunne benytte løs-på-drevet halsende hunder i skadefellingsforsøket. Fylkesmannen 
ser det nå som hensiktsmessig at denne type hun kan benyttes og gir med dette dispensasjon for 
bruk av denne type hund i skadefellingsforsøket. Følgende vilkår gjelder: 
 
14. Det stilles som vilkår at beitelagene i det aktuelle skadefellingsområdet er enige i bruk av slik 
hund. Dette innebærer at kommunen / fellingsleder må sørge for å innhente nødvendige samtykke 
fra beitelagene før løs hund tas i bruk. Kommunene vurderer selv om de vil avklare slike samtykker i 
forkant av ev. skadefellingstillatelser eller knyttet til den enkelte fellingstillatelse. 
 
Avtale om ev. leie av hundeekvipasje og godtgjørelse av denne avtales direkte mellom kommunen og 
hundeeier/-fører innenfor den økonomiske ramme som er stilt til disposisjon for fellingsforsøket. 
Kommune / fellingsleder må foreta vurderingen av hundeekvipasjers egnethet for oppdraget, 
herunder om den er forsvarlig å slippe. Kommunen og skadefellingsleder er som tidligere ansvarlig 
for alle skadefellingsforsøk, også når det slippes løs på drevet halsende hund. 
 
For å systematisere erfaringen med bruk av slik hund i skadefellingsforsøk på ulv, er det et vilkår at 
eventuell bruk av løs på drevet halsende hund rapporteres til Miljødirektoratet om bruk og effekt 



2

senest en måned etter at slik hund er brukt ved skadefelling. Slik rapport sendes til Fylkesmannen 
etter endt skadefellingsforsøk, og Fylkesmannen vil da videresende rapporten videre til 
Miljødirektoratet. 
 
Annen informasjon 
Til orientering er det funnet to hårprøver som er sendt inn til DNA-analyse. Den første av disse kunne 
ikke analyseres. Den andre er pr. dato ikke analysert. 
 
Det er gitt tilsagn om å fortsatt ha sau på hjemmebeite i både Jevnaker/Lunner og i Ringerike 
kommune, dette følger i egne brev. 
 
Dette vedtaket kan påklages etter forvaltningslovens bestemmelser. Klage stiles Miljødirektoratet, 
men sendes via Fylkesmannen innen 3 uker etter at dette brevet er mottatt. 
 
 
Vebjørn Knarrum e.f. Harald Klæbo 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift. 
 
Kopi: 
Fylkesmannen i Buskerud;  fmbupost@fylkesmannen.no 
Fylkesmannen i Oslo og Akershus; fmoapostmottak@fylkesmannen.no  
Miljødirektoratet; post@miljodir.no 
 
 
 
 
 


